
17 CARPENTRAS - AEROPORT MARSEILLE PROVENCE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Pas de montée à Aix dans ce sens
Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Vendredi

Point d'arrêt A C C C B-D-E

CARPENTRAS - Pôle d'échange Multimodal 06:00 08:15 14:15 16:30 CARPENTRAS - Serres Mairie (Lycée Giraud) 16:45

CARPENTRAS - Pous du Plan 06:03 08:18 14:18 16:33 CARPENTRAS - Marie Pila 16:50

PERNES LES FONTAINES - Prato III 06:06 08:21 14:21 16:36 CARPENTRAS - Pôle d'échange Multimodal 17:20

PERNES LES FONTAINES - Charles de Gaulle 06:08 08:23 14:23 16:38 CAVAILLON - Pôle d'échange Multimodal 17:57

PERNES LES FONTAINES - La Nesque 06:10 08:25 14:25 16:40 ORGON - Centre 18:08

PERNES LES FONTAINES - P. de Vivie 06:11 08:26 14:26 16:41 SENAS - Gabriel Péri 18:15

VELLERON - La Grangette 06:17 08:31 14:31 16:46 MALLEMORT - Pont Royal 18:25

L'ISLE SUR LA SORGUE - St Antoine 06:22 08:36 14:36 16:51 LAMBESC - Gare 18:40

L'ISLE SUR LA SORGUE - R. Vasse 06:25 08:40 14:40 16:55 ST CANNAT - Centre 18:50

L'ISLE SUR LA SORGUE - St Véran 06:27 08:42 14:42 16:57 AIX EN Pce - Gare Routière 19:15

CAVAILLON - Libération 06:40 08:55 14:55 17:10

CAVAILLON - Condamines 06:41 08:56 14:56 17:11

CAVAILLON - Jean Bastide / Hopital 06:42 08:57 14:57 17:12

CAVAILLON - Pôle d'échange Multimodal 06:45 09:00 15:00 17:15

CAVAILLON - Fromenterie 06:48 09:05 15:05 17:20

AIX EN Pce - La Beauvalle 07:33 09:48 15:48 18:05

AIX EN Pce - Gare Routière 07:35 09:50 15:50 18:07

AIX LES MILLES - Pôle d'Activités* 07:50 10:00 16:00 18:18

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 08:00 10:05 16:05 18:24

AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 08:15 10:15 16:15 18:30

* Arrêt à la demande - Faire la demande aux conducteurs 

Notes

Transporteur : A - Ne circule pas les jours fériés

VOYAGES ARNAUD B - Circule uniquement en période scolaire 

8, avenue Victor Hugo C - Ne circule pas le 25 décembre et 1er janvier

84200 CARPENTRAS D - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

Tél : 04 90 63 01 82 E - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

F - Le départ du lundi 6 juin est décalé au mardi 7 juin  

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local



17 AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - CARPENTRAS

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JANVIER 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Pas de descente à Aix dans ce sens
Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lundi Vendredi

Point d'arrêt A C C C B-F B-D-E

AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 09:20 12:00 17:20 19:30 AIX EN Pce - Gare Routière 06:00 19:15

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 09:32 12:12 17:32 19:42 ST CANNAT - Centre 06:20 -

AIX LES MILLES - Charles Duchesne 09:38 12:19 17:40 19:48 LAMBESC - Gare 06:25 -

AIX EN Pce - Gare Routière 09:55 12:35 18:05 20:00 MALLEMORT - Pont Royal 06:40 -

AIX EN Pce - La Beauvalle 09:57 12:40 18:10 20:02 SENAS - Gabriel Péri 06:50 -

CAVAILLON - Fromenterie 10:37 13:19 18:52 20:42 ORGON - Centre 06:57 -

CAVAILLON - Pôle d'échange Multimodal 10:40 13:22 18:55 20:45 CAVAILLON - Pôle d'échange Multimodal 07:07 20:00

CAVAILLON - Jean Bastide / Hopital 10:43 13:25 18:57 20:48 L'ISLE SUR LA SORGUE - R. Vasse - 20:20

CAVAILLON - Condamines 10:44 13:26 18:58 20:49 PERNES LES FONTAINES - La Nesque - 20:35

CAVAILLON - Libération 10:45 13:27 18:59 20:50 CARPENTRAS - Pôle d'échange Multimodal 07:40 20:45

L'ISLE SUR LA SORGUE - St Véran 10:58 13:40 19:12 21:03 CARPENTRAS - Marie Pila 07:50 -

L'ISLE SUR LA SORGUE - R. Vasse 11:00 13:42 19:14 21:05 CARPENTRAS - Serres Mairie (Lycée Giraud) 08:05 -

L'ISLE SUR LA SORGUE - St Antoine 11:02 13:45 19:17 21:07

VELLERON - La Grangette 11:07 13:50 19:22 21:12

PERNES LES FONTAINES - P. de Vivie 11:13 13:53 19:28 21:18

PERNES LES FONTAINES - La Nesque 11:14 13:54 19:29 21:19

PERNES LES FONTAINES - Charles de Gaulle 11:16 13:56 19:31 21:21

PERNES LES FONTAINES - Prato III 11:19 13:59 19:34 21:24

CARPENTRAS - Pous du Plan 11:22 14:02 19:37 21:27

CARPENTRAS - Pôle d'échange Multimodal 11:25 14:05 19:40 21:30

Transporteur : Notes

VOYAGES ARNAUD A - Ne circule pas les jours fériés

8, avenue Victor Hugo B - Circule uniquement en période scolaire 

84200 CARPENTRAS C - Ne circule pas le 25 décembre et 1er janvier

Tél : 04 90 63 01 82 D - Le départ du vendredi 27 mai est décalé au mercredi 25 mai

E - Le départ du vendredi 11 novembre est décalé au jeudi 10 novembre

F - Le départ du lundi 6 juin est décalé au mardi 7 juin  

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions 

d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 

36h avant votre départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


